Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II Nº 104 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 1 de julho de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

 ................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2022 FMAS

/PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2022 - FMAS
Órgão Interessado: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE RIACHINHO/TO

OBJETO:  Registro de preços para eventual contratação de

empresa para fornecimento de combustíveis e lubrificantes

diversos, para atender às necessidades dos veículos de uso do

Fundo Municipal de Assistência Social de Riachinho/TO.

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL:

14 de julho de 2022 às 09:00hs. (nove horas)
Valor Estimado:  R$ 283.761,00 (duzentos  e  oitenta e  três  mil,

setecentos  e  sessenta e  um reais).

Local: Prefeitura Municipal de Riachinho/TO

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

Prefeitura Municipal de Riachinho/TO. Comissão Permanente de

Licitação. Praça Três Poderes nº 194, centro, Riachinho - TO –

Fone (63) 3443-1155 – CEP 77893-000.  Sitio:

https://www.riachinho.to.gov.br/ E-mail:

riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Riachinho - TO, 01 de junho de 2022

Gleison Barbosa Lima

Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

OS - ORDEM DE SERVIÇO

PROCESSO: Dispensa nº 026/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO
CONTRATADO:  M O DA SILVA ENGENHARIA

CNPJ: 32.606.760/0001-33

OBJETO: Elaboração de Projeto de Pavimentação para Obra de

Pavimentação em blocos sextavados no município de Riachinho -

TO, pelo programa go governo do estado “Tocando em frente”

com o número de Convênio: 010200.00810/2021 e Elaboração de

projeto de engenharia da construção de Quiosques na Praça do

Município de Riachinho – TO, pelo Programa do Governo

“Tocando em frente” com número de

Convênio:010200.00825/2021

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

VIGÊNCIA: Execução do Serviço

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO - TO,

através de seu Prefeito RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ,

brasileiro, solteiro, portador do RG 34.854.169 SSP/SP e CPF nº

273.487.598-58, AUTORIZA a de M O DA SILVA

ENGENHEIRO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob nº 32.606.760/0001-33, Telefone: (63) 9262-8111 / (63)

3028-4029, ENDEREÇO ELETRÔNICO

M3TOCANTINS@GMAIL.COM, situado na R Olavo Bilac, nº

1, Sala 01 – Centro, na cidade de ANANAS-TO, neste ato

representado pelo Senhor MARCOS OLIVEIRA DA SILVA,

brasileiro, RG: 1.190.066 SSP/TO e CPF nº 014.611.541-09.

Elaboração de Projeto de Pavimentação para Obra de

Pavimentação em blocos sextavados no município de Riachinho -

TO, pelo programa go governo do estado “Tocando em frente”

com o número de Convênio: 010200.00810/2021 e Elaboração de

projeto de engenharia da construção de Quiosques na Praça do

Município de Riachinho – TO, pelo Programa do Governo

“Tocando em frente” com número de

Convênio:010200.00825/2021

Riachinho - TO, 07 de junho de 2022.

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito

CIENTE DO RECIBO DA ORDEM DE SERVIÇO

Recebi a presente ORDEM DE SERVIÇOS, em 07/06/2022.

M O DA SILVA ENGENHARIA

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20104.docx%23_Toc107570985
https://www.riachinho.to.gov.br/

		2022-07-01T12:30:31-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144